
 

 

 

 
Decreto n. 8359 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995; 

VISTA la Legge 21.06.1995, n. 236; 

VISTA la legge 03.07.1998, n. 210; 

VISTO il D.P.R. 23.03.2000, n. 117; 

VISTO Il D.R. n. 895 del 23.01.2001;  

VISTA  La legge 04.11.2005, n. 230; 

VISTO il D.R. n. 9002 del 26 giugno 2008, il cui avviso è  
stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami ”  – 
n. 55 del 15 luglio 2008, con il quale è stata 
indetta la procedura di valutazione comparativa per  
la copertura di un posto di professore associato pe r 
il settore scientifico-disciplinare L- LIN/14:Lingua e 
traduzione - Lingua tedesca presso la Fa coltà di 
Economia di questa Università;  

VISTO il D.R. n. 1226 del 19.02.2010, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica –  IV Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami ”  –  n. 21 del 16 marzo 
2010, con cui è  stata costituita la Commissione 
giudicatrice composta dai sottoindicati docenti:  

Prof.ssa TONELLI Livia - Ord. Fac. Lingue e lett.  
straniere -  Università Genova; Prof. BERTOZZI Roberto 
- Ord. Fac. Lingue e lett. straniere –Università  
Chieti-Pescara; Prof. SOFFRITTI Marcello -  Ord. Sc. 
Sup. Lingue Mod. Interpreti e Traduttori – Universi tà  
Bologna; Prof.ssa PERRONE CAPANO Lucia - Ord. Fac. 
Lingue e lett. straniere Università Salerno; Prof.ssa 
VERSARI Margherita - Ord. Fac. Lingue e lett.  
straniere – Università di Bologna;  

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice; 

RICONOSCIUTA  la regolarità del procedimento seguito e degli atti della Commissione 
giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Amministrativo; 

 

 

 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.8359 

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  
DIREZIONE RISORSE UMANE – PERSONALE DOCENTE 

AREA PER LA GESTIONE DELL’ORGANICO 
SETTORE II 

 
 

Oggetto: approvazione atti  L-
LIN/14 valutazione comparativa 

per associato  

 

 

 

 

D E C R E T A  

ART. 1  

Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per la copertura per un posto di professore associato 
presso la Facoltà di Economia di questa Università per il settore scientifico-disciplinare L-LIN/14: Lingua e 
traduzione - Lingua tedesca.  
 

ART. 2 
 
Sono dichiarati idonei nella valutazione di cui all’art. 1 i seguenti candidati: 
- CANTARINI Sibilla 
- IKONOMU Demeter Michael. 
 
Bari,  27.9.2010 
 
            IL RETTORE 
            F.to Prof. Corrado PETROCELLI 
            
 
 
 
 
 
 
 


